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_—- KORPORATA ELEKTROENERGJETIKE SHOIETARE
KESHILLI MBIKOYRES
NE, o POE Tirané, mé / { 2015
Lutemni referoni kété numér né pérgjigje

VENDIM
N 5, pate 22 7 09/ 2015

PER PRISHJEN ME LIKUIDIM NE GJENDJEN E AFTESISE PAGUESE TE SHOQERISE KESH
SECURITY SH.R.S.F SH.A.

NEé mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, nenet 187,
190, Statutit t& shogerisé KESH sh.a., VKM Nr. 171, daté 25.02.2015 “Pé&r miraimin e planit t&
rimekémbjes financiare té sektorit t& energjisé elektrike”, shkresén nr, 5094/3 prot. daté 17.09.2015
& Ministrit t& Energjisé dhe Industrisé, si dhe relacionit t& Administratorit té KESH sh.a., Késhilli
Mbikqyrés né mbledhjen e tij t& datés 27 /09 /2015,

VENDOSI:

1. Miratimin e prishjes me likuidim né gjéndjen e aftésisé paguese, t& shoqérisé KESH Security
Sh.R.S.F. sh.a,

2, Afatet dhe procedurat e likuidimit t& shogérisé KESH Security SH.R.S.F sh.a. té nderlidhen me
afatet ligiore t& zhvillimit dhe perfundimit me sukses té procedurave t& prokurimit pér
pérzgjedhjen e operatorit privat té shérbimit t& ruajties dhe sigurimit fizik.

3. Ngarkohet Administratori i KESH sh.a., pér hartimin dhe n&nshkrimin e akteve té nevojshme pér
likuidimin e shogérisé KESH Security Sh.R.S.F. sh.a., si parashikuar né neni 190 deri 205 t& ligjit
Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers,

KRYETARE E KESH MBIKQYRES

ENTEL
Alban BEQAJ Anétar ,ﬁ

Aurora ALIMADHI Anétare

Eduart GIOKUTA]  Anétar v‘ tﬂ): }
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Engjéll CUCT Anétar
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KorRFPORATA ELEKTROENERGJETIKE SHOIFTARE
ASAMBLEA E AKSIONEREVE TE KESH SECURITY SH.R.5.F - 5H.A.

£ g)? o& (8.28(0
VENDIM
Nr._~ ,Daté oL //O [ 2015

PER EMERIMIN E LIKUIDATORIT TE SHOQERISE KESH SECURITY SH.R.S.F. sh.a.

Bazuar né Ligjin Nr.9901, daté& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, nenin 13 t& Statutit
té shogérisé KESH sh.a. dhe né Vendimin e Késhillt Mbikgyrés te KESH sh.a., Nr. 15, daté
28.09.2015 "Pér prishjen me likuidim né& gjéndjen e aftésisé paguese t& shogérisé KESH Security
SH.R.5.F. sh.a.”

VENDOSA

1. Emérmin e Z. Ermir Veipi, Ekspert Kontabel i Rregjistruar me Licence Nr. 261 date 27.08.2012 dhe
Nipt. K81506022D, né detyrén e likuidatorit t& shogérisé KESH Security Sh.R.5.F. sh.a.

2. Likuidatori ushtron t& gjitha detyrat e administratorit t& shogérisé€ si dhe té gjitha detyrat e
parashikuara né Titullin i “Likuidimi né gjéndjen e aftésisé paguese” nenet 190 e vijues té Ligjit
Nr.9901, daté 14.04.2008 "P&r tregtarét dhe shogérité tregtare”. Veprimtaria e tij i nénshtrohet
mbikqyrjes nga Késhilli Mbikqyrés i shogérisé KESH Security Sh.R.5.F. sh.a.

3. NEé zbatim té pikés 2 Vendimit t& Késhillit Mbikgyrés Nr. 15, daté 28.09.2015 "P&r prishjen me
likuidim né gjéndjen e aftésisé paguese té shogérisé KESH Security SH.R.S.F. sh.a.” bilanci
pérfundimtar i prishjes do ti dorgzohet Aksionerit jo mé vone se 30 dite kalendrike nga data e
lidhjes sé& kontratés me operatorin privat pér shérbimet gq& mbulon shogéria KESH Security
5h.R.5.F. sh.a.

4. Masa e shpérblimit t& likuidatorit do t& liogaritet né bazé t& VKM Nr. 197 date 13.04.2007 “Pér
kushtet dhe kriteret e pércaktimit t& masés s& shpérblimit dhe té rimbursimit té shpenzimeve té
administratorit té falimentit”.

5. Mandati i Likuidatorit fillon né datén e rregjistrimit t& kétij Vendimi prané QKR,
6. TE lirgjé nga detyra Administratorin e KESH Security Z. Artur Celibashi,

7. Ngarkohet Administrator | shogérisé KESH Security Sh.R.S.F. sh.a. Z. Artur Celibashi t& depozitojé
prang QKR-sé té dhénat lidhur me likuidatorin e paré si parashikuar né nenin 194 té Ligjit Nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Per AKSIONERIN E VETEM
ADMINISTRATORI KESH 'Sh;a,
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